

Kyrsting ApS

Køllegårdsvej 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 20 95 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Morten Kyrsting Hørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kyrsting ApS Køllegårdsvej 7 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 20 95 22
	Stiftet: 2. april 2013
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kyrsting Hørup Svend Hørup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kloakservice og tv-inspektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.418.009	1.929.366
1 Personaleomkostninger	-1.474.983	-1.369.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.172	-280.107
Andre driftsomkostninger	0	-10.509
Driftsresultat	657.854	268.835
Andre finansielle indtægter	23.572	105
Øvrige finansielle omkostninger	-49.765	-57.942
Resultat før skat	631.661	210.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	631.661	210.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	631.661	210.998
Disponeret i alt	631.661	210.998

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.168.992	770.783
Materielle anlægsaktiver i alt	1.168.992	770.783
Anlægsaktiver i alt	1.168.992	770.783
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.220.453	648.476
Andre tilgodehavender	52.549	280.100
Periodeafgrænsningsposter	59.779	52.813
Tilgodehavender i alt	1.332.781	981.389
Likvide beholdninger	9.115	81.010
Omsætningsaktiver i alt	1.341.896	1.062.399
Aktiver i alt	2.510.888	1.833.182

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	533.311	-98.350
Egenkapital i alt	613.311	-18.350
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	465.694	213.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	465.694	213.970
Kortfristet del af langfristet gæld	100.431	96.769
Gæld til pengeinstitutter	0	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.645	63.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	953.711	987.858
Anden gæld	315.096	489.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.883	1.637.562
Gældsforpligtelser i alt	1.897.577	1.851.532
Passiver i alt	2.510.888	1.833.182

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-309.348	-229.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.998	210.998
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-98.350	-18.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.661	631.661
	80.000	533.311	613.311

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.299.550	1.205.103
Pensioner	166.345	155.724
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.088
	<u>1.474.983</u>	<u>1.369.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.879.871	2.025.877
Tilgang i årets løb	708.380	121.993
Afgang i årets løb	-350.000	-268.000
	<u>2.238.251</u>	<u>1.879.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.109.087	-1.042.271
Årets afskrivninger	-285.172	-280.107
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	325.000	213.291
	<u>-1.069.259</u>	<u>-1.109.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.168.992</u>	<u>770.783</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>621.200</u>	<u>284.300</u>
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	566.125	310.739
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.431	-96.769
	<u>465.694</u>	<u>213.970</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>105.200</u>	<u>0</u>
